
Jakubowice dnia 06.06.2023r 
 

Sprawa nr RDWJ-271-2-1/23 
 
 

WARUNKI UCZESTNICTWA (WU) 

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM OFERTOWYM 

 

1. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach 75,  

32-100 Proszowice www.zdw.krakow.pl; tel. (12) 3863830 ; adres e-mail: rdwj@zdw.krakow.pl 

ogłasza przetarg nieograniczony pisemny ofertowy na: 

„Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących w pasie drogowym dróg wojewódzkich 

administrowanych przez RDW Jakubowice z podziałem na części” 

 

2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drewna opałowego pozyskanego z wycinki drzew rosnących w pasie 

drogowym dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Jakubowicach, z 

podziałem na 2 części: 

Część nr 1 

a) drewno opałowe liściaste w ilości 105,67 m3, po cenie księgowej 56,50 zł./m3 netto - odbiór drewna 

z placu składowego w Jakubowicach 75 32-100 Proszowice 

b) drewno opałowe liściaste w ilości 16,25 m3, po cenie księgowej 56,50 zł./m3 netto  - odbiór drewna 

z placu składowego przy DW nr 775 w m. Niegardów 

 

Część nr 2 -  

a) drewno średniowymiarowe liściaste w ilości 19,50 m3, cena księgowa 105,00 zł./m3 netto 

b) drewno mieszane w ilości 36,00 m3, cena księgowa 52,85 zł./m3 netto 

c) drewno liściaste w ilości 3,37 m3, cena księgowa 142,28 zł./m3 netto 

odbiór drewna z placu składowego w Wolbromiu ul. Garbarska 46 

 

Obmiar drewna wraz z korą. 

 

3. W celu uniknięcia niedomówień zainteresowani zakupem proszeni są o dokonanie oględzin drewna 

opałowego przeznaczonego do sprzedaży przed przystąpieniem do przetargu. 

Oględzin powyższego drewna można dokonać codziennie: od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 14:30, 

na terenie placów składowych w Jakubowicach 75, Niegardowie oraz w Bochni, ul. Proszowska 14, w 

obecności: 

a) Część nr 1  - Pana Sławomira Kaczora - Kierownika Obwodu Drogowego w Jakubowicach, tel. 504 

100 307, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

b) Część nr 2 – Pana Marka Kozioł Kierownika Obwodu Drogowego w Wolbromiu, tel. 603 962 186, po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

 

4. W formularzu oferty (zał. nr 1 i 2 WU) należy podać ceny jednostkowe netto w zł. za 1m3 drewna, należny 

podatek Vat (23%) i ceny brutto oraz obliczyć sumaryczną cenę ofertową brutto, z tym, że oferowane ceny 

jednostkowe brutto nie mogą być mniejsze niż ich wartości księgowe (pkt 2 WU). 

 

5. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) wartość brutto wyliczoną w 

ofercie. Sprzedający nie zapewnia załadunku ani transportu drewna - to na Kupującym spoczywa 

obowiązek zapewnienia sobie załadunku i transportu drewna. 

 

6. Kupujący zobowiązany jest do uregulowania należności za zakupiony materiał w terminie 14 dni od daty 

wystawienia faktury VAT, wystawionej przez tutejszy Rejon na konto: Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski S.A., nr: 32 1020 2892 0000 5802 0667 3281. 

 

7. Po zapłacie powyższej faktury za materiał (wpływie należności na konto Sprzedającego - dniem zapłaty 

jest dzień uznania kwoty zapłaty na rachunku bankowym Sprzedającego), Kupujący w terminie 14 dni we 

własnym zakresie i na własny koszt dokona odbioru zakupionego materiału z placu składowego w 

obecności:  



a) Część nr 1  - Pana Sławomira Kaczora - Kierownika Obwodu Drogowego w Jakubowicach, tel. 504 

100 307, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

b) Część nr 2 – Pana Marka Kozioł Kierownika Obwodu Drogowego w Wolbromiu, tel. 603 962 186, po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu. 

 

8. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie: 

a) oferty cenowej - załącznik nr 1 i 2 do WU 

• Dopuszczalne jest złożenie oferty częściowej - na jedną lub na wszystkie części. 

• Sprzedający nie dopuszcza złożenia oferty przewidującej odmienny niż określony w Warunkach 

uczestnictwa sposób sprzedaży - oferta wariantowa. 

 

9. Sposób złożenia oferty: 

• Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej (przekazaną drogą elektroniczna na adres mailowy: 

w.kozerski@zdw.krakow.pl) w nieprzekraczalnym terminie do 16.06.2023r. godz. 10:00 

• złożenie oferty w postaci elektronicznej polega na wysłaniu do Zamawiającego wiadomości 

elektronicznej na wskazany adres e-mail zawierającej skan podpisanej oferty;  

• Konieczne jest wpisanie w temacie / tytule maila: Oferta na „Sprzedaż drewna pozyskanego z 

wycinki drzew rosnących w pasie drogowym dróg wojewódzkich administrowanych przez RDW 

Jakubowice z podziałem na części” natomiast w treści maila dane Wykonawcy” 

• w przypadku braku w/w informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające 

z tego braku, np. nieotwarcie oferty w trakcie sesji otwarcia. 

• zamawiający stwierdza wpływ ofert, które wpłynęły elektronicznie na podstawie informacji 

generowanych przez system elektroniczny (pocztą elektroniczną e-mail). 

• wszystkie koszty związanie ze sporządzeniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca, niezależnie od 

wyniku postępowania. 

• po upływie terminu składania ofert, Zamawiający sporządzi pisemny Protokół ofertowy zawierający 

zestawienie złożonych w postępowaniu ofert. 

 

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia bez podania 

przyczyn. 

 

11. Sprzedający wybierze oferty przedstawiające najkorzystniejszą (najwyższą) cenę brutto dla każdej części. 

Jeżeli nie można wybrać oferty przedstawiającej najkorzystniejszą ( najwyższą) cenę ze względu na to, że 

zostały złożone oferty o takiej samej cenie. Sprzedający wezwie Kupujących, którzy złożyli te oferty do 

złożenia w terminie określonym przez Sprzedającego ofert dodatkowych. Kupujący, składając oferty 

dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane w pierwotnie złożonych ofertach. W 

przypadku, gdy ceny dodatkowe będą o takiej samej wartości Sprzedający unieważni przetarg. 

W przypadku złożenia oferty z cenami jednostkowymi poniżej wartości księgowych określonych w 

pkt. 2, Zamawiający odrzuci ofertę. 

 

12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

• Kupujący jest związany z ofertą przez okres 30 dni. 

• Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

13. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO W CELU ZWIĄZANYM Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, dalej „RODO”), informuje się, że:  

• Administratorem Pani / Pana danych osobowych jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie ul.Głowackiego 56 , 

30-085 Kraków REGON: 000588890. 

• Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych (IOD), z którym może się Pani / Pan skontaktować poprzez 

adres e-mail: iod@zdw.krakow.pl. 

• Pani / Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem pn. Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących w pasie drogowym dróg 

wojewódzkich administrowanych przez RDW Jakubowice z podziałem na części (zn. RDWJ-271-1-1/23). 



• Odbiorcami Pani / Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 

postępowania w oparciu o właściwe regulacje prawne, w tym przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej. 

• Pani / Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres, w jakim przepisy prawa nakazują przechowywanie 

dokumentacji. W szczególności Pani / Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia 

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy. W wyjątkowych przypadkach związanych z ochroną prawnie 

istotnych i  uzasadnionych interesów Zamawiającego (np. w przypadku prowadzenia spraw sądowych) Pani / Pana 

dane będą przechowywane przez okres dłuższy – do czasu ostatecznego rozstrzygnięcia sprawy. 

• Obowiązek podania przez Panią / Pana danych osobowych bezpośrednio Pani / Pana dotyczących jest wymogiem 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.   

• W odniesieniu do Pani  /Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO. 

• Posiada Pani / Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani / Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani / Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO  ;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani / Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani / Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

• Nie przysługuje Pani / Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani / Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

           

                                                                                       
 
 
Załączniki: 

1. Wzór oferty - załącznik nr 1 i 2 

2. Projekt umowy - załącznik nr 3 

3. Dokumentacja fotograficzna - załącznik nr 4, 5 , 6 


